
V r V V V r V I MESTSKY URAD CESKA TREBOVA 
ODBOR VÝSTAVBY 
STARÉ NÁMĚSTÍ 78, 560 O2 ČESKÁ TŘEEOVÁ, 
tel. +420 465 500 lll, fax +420 465 531 159. ID datové schránky: bhqbzrn, www.ceska-trebova.cz 

VÁŠ DOPIS Či; - 

ZE DNE; 26.07.2022 [T _| 

NAŠE ZNAČKA; MUCT/] 9070/2022/VYS/PTO/ODS/3 
NAŠE ČJ.: MUCT/19070/2022/VYS/PTO/ODS/3-4 
POČET LISTÚ; 4 
POČET PŘILOPL O 
POČET LISTÚ PŘÍLoHz O Vlastník; 
POČET SVAZKŮ Město Česká Třebová 
PŘÍLOHI O Staré náměstí 78, 560 02 Česká Třebová 
POČETADRUH 
PŘÍLOI-I 
VNELISTINNÉ 
PoDOEEz O 
SPISOVÝ zNAKz 330 
SKARTAČNÍ 
ZNAK/LHÚTAz V/5 

ˇreˇrrż Pz‹.>1.š1-š:,›z,:‹ì.fš.:7; š mocí 
" 'nˇ 'úffl i hn .... 

L / „// 
DATUM PODPısUz 12.09.2022 

ROZHODNUTÍ 
POVOLENÍ ODSTRANĚNÍ STAVBY 

Výroková část: 
Odbor výstavby Městského úřadu v České Třebové, jako příslušný stavební úřad (dále jen „Stavební 
úřad“) podle § 13 Odst. 1 písın. c) zákona č. 183/2006 Sb., 0 územním plánování a stavebním řádu 
(Stavební Zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Stavební zákon“) a dle § 11 Odst. 1 písm. b) 
zákona č. 500/2004 Sb., Správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,spráVní řád“), přezkoumal 
V řízení o odstranění Stavby, podle § 128 stavebního zákona, podklady pro odstranění stavby, které mu 
dne 26.07.2022 předložil: 

Mčsıø Česká Třflhøvá, IČO: 00278653, Srnfê náxnčsri 78, 560 02 Česká Třøhøvá 
jako vlastník Stavby (dále jen ,,Stavebník“), a na základě tohoto přezkoumání: 

Podle § 128 Odst. 4 stavebního zákona a § 180 Odst. 2 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a Stavebního řádu 

p O v 0 1 u j e 
odstranění Stavby: 

„Demoliˇce části objektu č.p. 452, Česká Třebová“ 
Ceská Třebová, Slovanská č.p. 452 

na pozemku st. p. 193/2 V katastrálním území Česká Třebová (dále jen ,,Stavba“). 

Popis odstraňované Stavby: 
- Objekt byl využíván k teoretické a praktické výuce zámečnických prací a svařování při technické 

škole Jana Pernera. Objekt v Současné době není využíván. K demolici je určena pouze



Spis .zn. MUCT/l 9070/2022/VYS/PTO/ODS/3 str. 2 

jednopodlažní, resp. dvoupodlažní část objektu včetně vestavěné trafostanice. Hlavní čtyřpodlažní 
část objektu zůstane zachována. Objekt je napojen na vedení elektro NN, NTL plynovod, vodu 
a kanalizaci - přípojky budou zrušeny. 
Objekt je nepodsklepený jednopodlažní, resp. dvoupodlažní ve zděné konstrukci Z cihel plných 
pálených, se zastřešením rovnou střechou s nosnými prvky Z železobetonových panelů a S krytinou 
Zživičných pásů. Stropní konstrukce dvoupodlažní části tvořena železobetonovými Stropními 
panely. Část zastřešení objektu (nad centrální částí) S nosnou ocelovou konstrukcí S dřevěnými 
střešními latěmi a střešní krytinou Z tvarovaného plechu. Podlahy V betonové konstrukci, vnitřní 
omítky vápenné štukové, vnější omítka břízolitová. Okna dřevěná Zdvojená, v prostou dílen ocelová 
S jednoduchým zasklením a ze Sklobetonových tvárnic. Vstupní dveře dřevěné, vjezdová vrata 
oceloplechová. Vnitřní dveře dřevěné, typizované. 
Objekt je nepodsklepený jednopodlažní (rozměru cca 23,05 x 22,70 m) resp. dvoupodlažní 
(lichoběžníkového půdorysu rozměru cca 20,4 X 7,9 m) ve zděné konstrukci Z cihel plných pálených, 
se zastřešením rovnou střechou S nosnými prvky Z železobetonových panelů a S krytinou Z živičných 
pásů. Výška jednopodlažní části cca 4,5 m resp. 5,65 m od + 0,000. Výška dvoupodlažní části 
cca 6,85 in od +0,000. 

zastavěná plocha: 675 m2 
obestavěný prostor: 3 535 m3 

Popis prováděny' ch prací: 
V předstihu před zahájením samotných bouracích prací bude objekt odpojen od sítí technického 
vybavení (elektro NN, NTL plynovod, vodovod..). 
demontáž střešní krytiny - asfaltové pásy, plechová krytina 
vyvěšení oken, dveří, vrat 
demontáž vytápění 
demontáž vybavení elektroinstalace 
demontáž zařizovacích předmětů a ostatního vybavení (tlakový vzduch, technologie) 
demontáže podhledových konstrukcí 
stržení, resp. rozebrání ocelových resp. tesařských konstrukcí krovu včetně demontáže klempířských 
prvků 
demolice střešních panelových konstrukcí nad 2.NP včetně spádových a izolačních vrstev 
postupná demolice zdivá 2.NP (za pomocí těžké mechanizace, V místech návaznosti na Stávající 
nedemolované objekty ručně) 
demontáž podlahových krytin 2.NP 
demolice stropních konstrukcí nad l.NP včetně demolice konstrukce podlahy 
postupná demolice zdivá 1 .NP (za pomocí těžké mechanizace, V místech návaznosti na stávající 
nedemolované objekty ručně) 
demolice konstrukcí podlah l.NP + ubourání základových pasů cca 0,5m pod úroveň upraveného 
terénu (základové pasy betonové) 
zasypáni podzemních částí hutnitelnou Stavební sutí nebo štěrkopískem 
zvýšenou bezpečnost vyžaduje zejména bourání vodorovných konstrukcí - stropů, průvlaků 
apřekladů 
veškeré bourací práce je nutné provádět S omezením prašnosti - Skrápěním. 

Podle ust. § 128 odst. 4 Stavebního zákona stanoví podmínkv_pr0 odstranění stavbv; 
l. 

2. 

Stavba bude odstraněna do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. Odstranění Stavby 
bude oznámeno bezprostředně po jejím dokončení stavebnímu úřadu. 
Stavba bude odStı`aněna podle dokumentace bouracích prací, kterou vypracoval kolektiv autorů 
spol. OPTIMA spol. sr.o. a ověřil Ing. Jan Shejbal (autorizovaný inženýr pro pozemní Stavby 
ČKAIT 0701429) ověřené v řízení O odstranění Stavby, která bude předána vlastníkovi po nabytí 
právní moci rozhodnutí.



Spis.zn. MUCT/19070/2022/VYS/PTO/ODS/3 str. 3 

3. Způsob provedení bouracích prací: 
a) vyklizení objektu, 

b) odpojení od sítí technického vybavení před zahájením demoličních prací, 
c) postupné rozebírání jednotlivých částí Stavby směrem shora dolů, 
d) upravení vzniklé pláně, aby nedocházelo k odtoku dešťových vod na Sousední pozemky. 

4. Odstranění stavby bude provedeno Strojně, dle potřeby části ručně. V průběhu bouracích prací bude 
minimalizován hluk a prašnost bouracích prací vhodnými opatřeními. 

5. Bourací práce budou prováděny Strojně a ručně postupným rozebíráním shora dolů tak, aby 
nedocházelo k odpadávání částí odstraňované stavby na sousední pozemky. 

6. Odstranění stavby bude provedeno stavebním podnikatelem. Stavebnímu úřadu bude před zahájením 
bouracích prací oznámen název, identifikační číslo a sídlo stavebního podnikatele, který bude 
provádět odstranění stavby. Případné změny stavebního podnikatele, popř. stavbyvedoucího budou 
neprodleně oznámeny stavebnímu úřadu. 

7. Bourací práce nebudou probíhat v hodinách nočního klidu 22:00 - 6:00 hod. 
8. Budou dodrženy podmínky uvedené ve vyjádření spol. CETIN a.s., č.j.: 518771/22, ze dne 

18.01.2022. 
9. Budou dodrženy podmínky uvedené ve vyjádření spol. ČEZ Distribuce, a.s., zn.: 8120085616, 

ze dne 10.05.2022, zn.: 0101668031, ze dne 18.01.2022, zn.: 1123511826,ze dne 23.02.2022. 
10. Budou dodrženy podmínky uvedené ve vyjádření spol. GasNet Služby S.r.o., zn.: 5002540692, ze 

dne 31.01.2022. 
11. Budou dodrženy podmínky uvedené ve vyjádření spol. PODA a.S., zn.: VO/2022/90, ze dne 

21.02.2022. 
12. Budou dodrženy podmínky uvedené ve vyjádření spol. Eko Bi S.r.o., č.j.: 062/2022, ze dne 

10.08.2022 a č.j.: 066/2022/kom, ze dne 12.08.2022. 
13. Budou dodrženy podmínky uvedené ve vyjádření spol. KABELOVÁ TELEVIZE CZ S.r.o., 

zn.: 220121_15, ze dne 21.01.2022. 
14. Budou dodrženy podminky uvedené ve vyjádření spol. Vodárenská společnost Česká Třebová, S.r.o., 

č.j.: 30/22, ze dne 07.04.2022 a č.j.: 63/2022 ze dne 07.04.2022. 
15. O odpojení objektu od sítí technického vybavení budou S jednotlivými vlastníky těchto sítí sepsány 

protokoly. 
16. Budou dodrženy technické předpisy, zejména platné ČSN a předpisy týkající se bezpečnosti práce. 
17. Bude zajištěna ochrana práv účastníků řízení, stabilita a bezpečné užívání sousedních staveb, včetně 

staveb technické infrastruktury a provozu na přilehlých komunikacích. 
18. Materiál, získaný odstraněním Stavby, bude uložen nezávadným způsobem; odváženou Sutí nesmějí 

být Znečišťovány veřejné komunikace. 
19. Po odstranění stavby bude pozemek upraven tak, aby bylo zajištěno nezávadné odvádění 

povrchových vod. 
20. Stavebnímu úřadu budou oznámena tato stadia bouracích prací pro provedení kontrolní prohlídky: 

a) dokončení odstranění celé stavby, včetně upravení terénu. 

Stanoví podmínkv k zabezpečení požadavků, které uplatnilv dotčené orgánv v závazném stanovisku 
pro stavbu a užívání Stavbv a zabezpečení kontroly/__podmínek dotčenými orgán[,_p0dle ustanovení 
§ 4 odst. 6 stavebního zákona: 
1. Budou dodrženy podmínky koordinovaného závazného stanoviska Městského úřadu v České 

Třebové, odboru rozvoje města a investic č.j.: MUCT/2906/2022/RMI/.IKO/75, ze dne 
08.02.2022: 

ıv Orgán odpadovélıo h0spodarstvı': 
0 O odpadech vznikajících v průběhu stavby a způsobu jejich odstranění nebo využití bude 

původcem vedena průběžná evidence o odpadech a způsobech nakládání S nimi V rozsahu 
stanoveném zákonem o odpadech a prováděcím právním předpisem, kterou investor před



Spis.zn. MUCT/l9070/2022/VYS/PTO/ODS/3 str. 4 

závěrečnou prohlídkou stavby předloží odboru životního prostředí Městského úřadu Česká 
Třebová. 

2. Budou dodrženy podmíııky závazného stanoviska Krajské hygienické stanice Pardubického 
kraje se sídlem v Pardubicích, územní pracoviště Ústí nad Orlicí, ze dne 14.02.2022, 
pod č.j.: KHSPA 01305/2022/HOK-UO: 
0 Bourací práce budou prováděny a organizačně zajištěny tak, aby nedocházelo k překračování 

hygienických limitů hluku V nejbližším chráněném venkovním prostoru staveb. 

Účastníci řízení. na něž se vztahuje rozhodnutítpodle § 27 Odstc 1 správního řádu: 
Město Ceská Třebová, ICO: 00278653, Staré náıněstí 78, 560 02 Ceská Třebová 

Odůvodnění: 
Stavební úřad obdržel dne 26.07.2022 od stavebníka (stavebník je totožný s vlastníkem stavby), kterým 
je Město Ceská Třebová, ICO: 00278653, Staré náměstí 78, 560 02 Ceská Třebová, žádost o povolení 
odstranění výše uvedené Stavby. 
Podle § 128 odst. 8 stavebního zákona obsahové náležitosti Ohlášení a jeho příloh, dokumentace 
bouracích prací, souhlasu, rozhodnutí a jeho příloh stanoví prováděcí právní předpis. Prováděcím 
předpisem ke stavebnímu zákonu je vyhláška č.503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního 
rozhodování, územního opatření a stavebního řádu (dále jen „vyhláška č. 503“). Podaná Žádost 
obsahovala všechny potřebné náležitosti pro posouzení odstraňované stavby. 

Řízení O povolení odstranění Stavby bylo, v souladu s ust. § 128 odst. 4 stavebního Zákona ve vazbě na 
ust. § 44 odst. 1 správního řádu, zahájeno dnem podání žádosti. 
Stavební úřad opatřením ze dne 08.08.2022 oznámil, podle ust. § 47 správního řádu ve vazbě 
na ust. § 128 stavebního zákona, všem známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům zahájení řízení 
opovolení odstranění Stavby, současně upustil od ohledání na místě a ústního jednání, protože mu 
poměry staveniště byly dobře známy a žádost poskytovala dostatečné podklady pro její posouzení. 
Stavební úřad stanovil, že ve lhůtě do 10 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení 
uplatnit Své námitky a dotčené orgány, podle § 4 odst. 4 stavebního zákona, svá stanoviska (tato lhůta 
poslednímu účastníku uplynula dne 01.09.2022). 

Stavební úřad se V rámci probíhajícího řízení zabýval otázkou vymezení okruhu účastníků řízení 
v souladu s ustanovením § 128 stavebního zákona ve vazbě na ust. § 27 správního řádu. Okruh účastníků 
řízení byl vymezen v souladu S ustanovením § 27 správního řádu, tzn. účastníky řízení jsou podle § 27 
odst. l písm. a) správního řádu žadatel (shodná osoba S vlastníkem stavby) Město Česká Třebová a dále 
byli vymezení účastníci podle § 27 odst. 2 a3 správního řádu - vlastníci pozemků a staveb, jejichž 
vlastnická ajiná věcná práva k pozemkům a stavbám na nich mohou být přímo dotčena požadovaným 
záměrem; vlastníky sousedních pozemků jsou: žadatel (stavebník), Město Česká Třebová, Michal 
Červenka, Helena Červenková, Zdeněk Šimek, Petr Šimek, jiná práva k dotčeným pozemkům a 
sousedním pozemkům Správci inženýrských sítí ČEZ Distribuce, a. s., CETIN a.s., GasNet, s.r.o., GasNet 
Služby, s.r.o., Vodárenská společnost Česká Třebová, s.r.o., KABELOVÁ TELEVIZE CZ s.r.o., Eko Bi 
s.r.o., PODA a.s. Stavební úřad vzhledem kdruhu, účelu a umístění stavby dovodil a nezjistil, že by 
vlastníci vzdálenějších pozemků či osoby další byli vzhledeın k druhu odstraňované stavby přímo dotčeni 
na svých vlastnických či věcných právech. Do okruhu účastníků řízení byli zahrnutí vlastníci dotčených 
pozemků, vlastníci sousedních pozemků astaveb na nich. Do okruhu účastníků řízení byli zahrnutí 
i vlastníci a správci dotčených inženýrských sítí (CETIN a.s., ČEZ Distribuce, a. s., GasNet Služby, s.r.o., 
Vodárenská společnost Česká Třebová S. r. 0.). 
Stavební úřad doručil, V souladu s ust. § 128 stavebního zákona ve vazbě na ust. § 27 správního řádu, 
oznámení o zahájení řízení účastníkům řízení V souladu s ust. § 20 a § 21 správního řádu, fyzickým 
osobám jednotlivě na doručenku aprávnickým osobám prostřednictvím elektronické datové schránky 
(poslední doručení fyzicky na doručenku - fikcí doručení dne 22.08.2022). 
Stavební úřad neobdržel v průběhu vedeného řízení žádné námitky ani připomínky. 

V oznámení O zahájení řízení seznámil, podle § 36 odst. 3 správního řádu, stavební úřad účastníky řízení 
stím, že první pracovní den po uplynutí lhůty pro podání námitek (02.09.2022) byly vřízení 
Shromážděny podklady pro vydání rozhodnutí vpředınětné věci adal jim možnost vyjádřit



Spis.zn. MUCT/19070/2022/VYS/PTO/ODS/3 str. 5 

se k podkladům i ke způsobu jejich zjištění, případně navrhnout jejich doplnění do 5 pracovních dnů ode 
dne shromáždění podkladů pro rozhodnutí, tato lhůta uplynula poslednímu účastníku dne 09.09.2022. 
V uvedené lhůtě neobdržel stavební úřad žádné námitky, popřípadě důkazy ani nová závazná stanoviska. 
Stavební úřad má za prokázané, že seznámil účastníky řízení podle § 36 odst. 3 správního řádu, že byly 
vřízení Shromážděny podklady pro vydání rozhodnutí vpředmětné věci adal jim možnost vyjádřit 
se k podkladům i ke způsobu jejich zjištění, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 
Jednotlivé podmínky dotčených orgánů a vlastníků technické infrastruktury jsou zapracovány 
do podmínek výrokové části tohoto Společného rozhodnutí. 
V rámci vedeného řízení Stavební úřad vycházel v posouzení této žádosti Z dodaných podkladů. 
Podkladem pro vydání výroku byla hlavně dokumentace bouracích prací, závazná stanoviska a Vyjádření 
jednotlivých dotčených orgánů a dotčených vlastníků technické infrastruktury a dále pak hlavně 
posouzení splnění požadavků stavebního zákona, vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích 
na stavby, vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, vyhlášky č. 500/2006 Sb., o územně 
analytických podkladech, územně plánovací dokumentaci a způsobu evidence územně plánovací činnosti, 
vyhlášky č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání území, ve znění vyhlášky č. 269/2009 
Sb., vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření 
a stavebního řádu, zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů, zákona 
č. 541/2020 Sb., oodpadech ve znění pozdějších předpisů, zákon č.254/2001 Sb., ovodách, zákon 
č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu, ve znění pozdějších předpisů apod. 

Závazná stanoviska dotčených orgánů byla souhlasná a jejich případné podmínky byly zapracovány 
do podmínek tohoto rozhodnutí. Ke stavbě byla vydána istanoviska jednotlivých vlastníků technické 
infrastruktury a jejich případné podmínky byly zapracovány do podmínek tohoto rozhodnutí. 
Stavební úřad V provedeném řízení přezkoumal ohlášení záměru odstranit stavbu a předložené poklady, 
projednal je S účastníky řízení a S dotčenými orgány a zjistil, že odstraněním předmětné stavby nejsou 
ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními 
předpisy. 

Při svém rozhodování Stavební úřad postupoval tak, aby byl úkon správního orgánu úkonem V souladu 
S požadavky obsaženými vustanovení § 2 správního řádu, tedy se zásadou legality, zásadou zákazu 
zneužití pravomoci a správní úvahy, zásadou proporcionality, ochrany dobré víry atd. Rozsah a způsob 
zjišťování podkladů pro rozhodnutí určoval V souladu s ustanovením § 50 správního řádu stavební úřad. 
Rozhodnutí stavebního úřadu vychází ze spolehlivě zjištěného stavu věci. 

Předložená vyjádření a stanoviska: 
0 Koordinované stanovisko Městského úřadu Česká Třebová, č.j.: MUCT/2906/2022/RMI/JKO/75, ze 

dne 08.02.2022. 
0 Závazné stanovisko Krajské hygienické Stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, územní 

pracoviště Ústí nad Orlicí, ze dne 14.02.2022, pod č.j.: KHSPA 01305/2022/HOK-UO. 
0 Vyjádření spol. Vodárenská společnost Česká Třebová, S.r.o., č.j.: 30/22, ze dne 07.04.2022 a č.j.: 

63/2022 ze dne 07.04.2022. 
0 Vyjádření spol. CETIN a.s., č.j.: 518771/22, ze dne 18.01.2022. 
0 Vyjádření spol. ČEZ Distribuce, a.S., zn.: 8120085616, ze dne 10.05.2022, zn.: 0101668031, ze dne 

18.01.2022, zn.: 1123511826, ze dne 23.02.2022. 
0 Vyjádření spol. GasNet Služby s.r.o., zn.: 5002540692, ze dne 31.01.2022. 
0 Vyjádření spol. PODA a.s., zn.: VO/2022/90, ze dne 21.02.2022. 
0 Vyjádření spol. Eko Bi s.r.o., č.j.: 062/2022, ze dne 10.08.2022 a č.j.: 066/2022/kom, ze dne 

12.08.2022. 
0 Vyjádření spol. KABELOVÁ TELEVIZE CZ s.r.o., zn.: 220l21_15, ze dne 21.01.2022. 

Seznam.yšę§h_úěê1§tnílSů_žízęní;. 
Město Česká Třebová, Michal Červenka, Helena Červenková, Zdeněk Šimek, Petr Šimek, ˇČEZ 
Distribuce, a. S., CETIN a.s., GaSNet, s.r.o., GasNet Služby, s.r.o., Vodárenská společnost Ceská 
Třebová, s.r.o., KABELOVA TELEVIZE CZ s.r.o., Eko Bi s.r.o., PODA a.s.



Spis.zn. MUCT/19070/2022/VYS/PTO/ODS/3 str. 6 

Protože stavební úřad vprůběhu řízení neshledal důvody, které by bránily vydání tohoto rozhodnutí, 
rozhodl tak, jak je uvedeno ve výrocích tohoto rozhodnutí, za použití právních předpisů ve výrocích 
uvedených. 

Poučení účastníků: 
Proti tomuto výroku mohou účastníci řízení podat (podle § 81 odst. 1, § 82 odst. 1, 2 a § 83 odst. 1 

správního řádu) odvolání, ve kterém se uvede, v jakém rozsahu se vydané rozhodnutí napadá a dále 
namítaný rozpor S právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo; 
ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení; prvním dnem lhůty je den následující po dni oznámení 
rozhodnutí. Odvolání se podává u zdejšího úřadu a rozhoduje o něm Krajský úřadu Pardubického kraje, 
odbor majetkový, stavebního řádu a investic. 

Odvolání se podává S potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden Stejnopis zůstal správnímu orgánu 
aaby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet Stejnopisů, vyhotoví 
je Správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 
výrok nebo vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Pavel Tomiška 
vedoucí odboru výstavby „otisk úředního razítka“ 

Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., O správních poplatcích, ve znění pozdejsích předpisů 
se nevyměřuje. 

Obdrží: 
Město Česká Třebová, IDDS: bhqbzrn

ˇ 
sídlo: Staré náměstí č.p. 78, 560 02 Ceská Třebová 

Michal Červenka, Slovanská č.p. 612, 560 02 Česká Třebová 
Helena Červenková, Slovanská č.p. 612, 560 02 Česká Třebová 
Zdeněk Šimek, Pražského č.p. 1318, 560 02 Česká Třebová 
Pen Šimek, Piflžskćhø č.p. 1318, 560 O2 Česká Tfebøvá 
ČEZ Disiiihnøe, e. 5., IDDsz v95nqfy 

sídlo: Teplická č.p. 874/8, 405 02 Děčín 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

Sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha 
GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 

sídlo: Klíšská č.p. 940/96, 400 01 Ústí nad Labem 
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, 602 00 Brno 
Vodárenská společnost Česká Třebová, s.r.o., IDDS: tjaa4za 

sídlo: Kozlovská č.p. 1733, 560 02 Česká Třebová 
KABELOVÁ TELEVIZE CZ s.r.o., IDDS: c4tes6h 

Sídlo: Ruská č.p. 473/8, 101 00 Praha 
Eko Bi s.r.o., IDDS: vın9prxe 

sídlo: Semanínská č.p. 2050, 560 02 Česká Třebová



Spis.Zn. MUCT/19070/2022/VYS/PTO/ODS/3 str. 7 

PODA a.s., IDDS: dZdfp9x 
sídlo: 28. října č.p. 1168/102, 702 00 Ostrava 

(doručení jednotlivě) 
Městský úřad Česká Třebová, odbor životního prostředí, IDDS: bhqbzrn 

Sídlo: Staré náměstí č.p. 78, 560 02 Česká Třebová 
Městský úřad Česká Třebová, odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: bhqbzrn 

sídlo: Staré náměstí č.p. 78, 560 02 Česká Třebová 
Městský úřad Česká Třebová, odbor rozvoje města a investic, IDDS: bhqbzm 

sídlo: Staré náměstí č.p. 78, 560 O2 Česká Třebová 
Krajská hygienická Stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, územní pracoviště Ústí nad 
Orlicí, IDDS: 23Wai86 

Siáıøx Sxnøtflnøva č.p. 43, 562 01 Ústi nad Ofıiøi


